
 

 

UCHWAŁA NR XII/126/15 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany patrona Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Ludwika Waryńskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku § 1 ust. 4 i 6 ramowego statutu publicznej 

szkoły podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, 

z 2005 r. Nr 10, poz. 75 i z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Szkole Podstawowej Nr 17 w Pabianicach, przy ul. Warszawskiej 65 imię z „im. Ludwika 

Waryńskiego na im. „Małgorzaty Kozery – Gliszczyńskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz-

kiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Żeligowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2015 r.

Poz. 2791


		2015-07-10T12:21:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




